



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 19 de diciembre de 2022

N° de orden:

224-4-2022

NIT y/o NRC:

No.Requisición

'04457

FREUND, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ITEM	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL (US\$)
				(US\$)	
4	GALON	1	TINTE BASE ACEITE PARA USO EXTERIOR/INTERIOR ARCE COLONIAL	\$ 41.80	\$ 167.20
3	GALON	2	SOLVENTE POLIURETANO PARA CLIMA NORMALES	\$ 33.50	\$ 100.50
3	GALON	3	BARNIZ POLIURETANO PARA MADERA EXTERIOR/INTERIOR TRANSPARENTE BRILLANTE	\$ 53.90	\$ 161.70
4	GALON	4	SELLADOR CONCENTRADO NITROCELULOSO PARA MADERA PARA USO INTERIOR TRANSPARENTE	\$ 26.60	\$ 106.40
5	UNIDAD	5	SELLADOR MULTIUSO TRANSPARENTE	\$ 9.25	\$ 46.25
8	GALON	6	THINER ACRILICO DUAL LACQUER R7K203	\$ 19.90	\$ 159.20
1	UNIDAD	7	PUERTA SINFONIA 6 TABLEROS 0.70X2.10 CM	\$ 41.00	\$ 41.00
1	UNIDAD	8	PUERTA SINFONIA 6 TABLEROS 0.75 X2.10 CM	\$ 41.00	\$ 41.00
4	UNIDAD	9	PUERTA SINFONIA 6 TABLEROS 0.95 X 2.10 CM	\$ 45.00	\$ 180.00
12	SET	10	MOCHETA Y TOPE DE PINO SECADO Y CEPILLADO	\$ 13.75	\$ 165.00
10	UNIDAD	11	LIJA PROFESIONAL AGUA 150 NEXT KOVAX	\$ 1.00	\$ 10.00
5	UNIDAD	12	LIJA PROFESIONAL AGUA 200 NEXT KOVAX	\$ 0.50	\$ 2.50
200	UNIDAD	13	ANCLA TACO 3/8 PLG	\$ 0.05	\$ 10.00
12	UNIDAD	14	CERRADURA CROMADA TIPO MANIJA	\$ 17.75	\$ 213.00
18	PAR	15	BISAGRA GALVANIZADA 3-1/2X3-1/2 PULGADAS	\$ 4.95	\$ 89.10
200	CIENTO	16	TORNILLO MADERA CABEZA PHILLIPS 4.5X50 MM	\$ 0.05	\$ 10.00
5	UNIDAD	17	BROCA MULTICONSTRUCCIÓN 3/8 PLG	\$ 7.35	\$ 36.75
5	UNIDAD	18	PUNTA DESTORNILLADOR PHILLIPS 2 PLG N°2	\$ 0.60	\$ 3.00
2	UNIDAD	19	CLAVO SIN CABEZA 1 1/2	\$ 1.95	\$ 3.90
UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS 50/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA					\$1,546.50

OBSERVACIONES:	PAGO DE CONTADO
LUGAR DE ENTREGA:	INSTALACIONES DE FREUND
FECHA DE ENTREGA:	5 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA

